ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

АСЛĂ   ÇĚРПУЕЛ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

Й Ы Ш Ă Н У
мартăн 1-мěшě 2016ç.

№ 4
АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ  ялě
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 марта  2016г.

 № 4
село НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВО

О назначении публичных слушаний

по проекту муниципального

нормативного правового акта

«О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

Комсомольского района Чувашской Республики»

     В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики и Устава Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

    1. Вынести на публичные слушания проект муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

    2. Назначить публичные слушания на 30 марта  2016 года в здании администрации  Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения, начало в 10.00 часов.

    3. Предложения и замечания по проекту муниципального нормативного правового акта «Правила землепользования и застройки Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики» направлять в администрацию Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района по адресу: 429148, Чувашская Республика, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная, дом № 1 «б».

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                         Г.Г.Ракчеев

                                         [image: image2.jpg]

                                 ПРОЕКТ

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИ

ДЕПУТАЧĚСЕН

ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

__________ -мĕшĕ 201__ ç.

№ ____

АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ ЯЛĚ
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОЧЕЛНЫ – СЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  __________ 201__ г.

№ ____

СЕЛО НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВО

О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки» Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденные Решением собрания депутатов Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения от «31» мая 2012 года № 1/52
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 36, 37, 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 25, 26 Правил землепользования и застройки Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения, протоколом публичных слушаний по вопросу внесения изменений в «Правила землепользования и застройки» Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения от _______________года, заключением о публичных слушаниях _______________года, Собрание депутатов Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения решило:

1. Внести в статью 43 «Карта градостроительного зонирования территории с. Новочелны-Сюрбеево» Правила землепользования и застройки Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения от 31.05.2012 года № 1/52, следующие изменения:

1.1. Изменить градостроительный регламент части территориальной зоны застройки «Общественно-деловые зоны» - «Зона делового, общественного и коммерческого назначения сельского поселения, населенного пункта» (Ц-2) - для обеспечения правовых условий осуществления видов деятельности, направленных на удовлетворение потребностей населения в получении квалифицированной медицинской помощи, с кадастровым номером 21:13:230303:22 с площадью 7991 кв.м. на земельном участке, расположенном по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Больничная, д. 1, на территориальную зону застройки «Общественно-деловые зоны» - «Зона объектов религиозного назначения» (Ц-4) - «Религиозное использование» - для обеспечения правовых условий осуществления видов деятельности, связанных с отправлением культа.
1.2. Изменить градостроительный регламент части территориальной зоны застройки «Общественно-деловые зоны» - «Зона делового, общественного и коммерческого назначения сельского поселения, населенного пункта» (Ц-2) - для обеспечения правовых условий осуществления видов деятельности, направленных на удовлетворение потребностей населения в получении квалифицированной медицинской помощи, с кадастровым номером 21:13:230303:20 с площадью 387 кв.м. на земельном участке, расположенном по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная, д. 57, на территориальную зону застройки «Общественно-деловые зоны» - «Зона объектов религиозного назначения» (Ц-4) - «Религиозное использование» - для обеспечения правовых условий осуществления видов деятельности, связанных с отправлением культа.

2. Утвердить графическое изображение карты зонирования территории с. Новочелны-Сюрбеево в новой редакции согласно приложению к настоящему решению (прилагается).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района».

Председатель Собрания депутатов

Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

Ильина Н.В.